

१०

व्यवसाय

मुंबई, शनिवार, ९ नोव्हेंबर २०१९



टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड

कॉर्पोरेट आयडेंटिफिकेशन क्र. L64200MH1995PLC086354

नोंदणीकृत कार्यालय: व्होल्टास प्रिमायसेस, टी. बी. कदम मार्ग,
चिंचपोकळी, मुंबई-४०० ०३३

दूर. : ९१ २२ ६६६७ १४१४ फॅक्स : ९१ २२ ६६६० ५३३५

ई-मेल : investor.relations@tatatel.co.in

वेबसाईट : www.tatateleservices.com

सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन २९ आणि ४७ अंतर्गत याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, दि. ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षाकरिता आर्थिक निष्कर्ष इतर बाबींसह विचारविनीमय करणे व त्यांना मान्यता देण्याकरिता टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेडच्या संचालक मंडळाची सभा १३ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी मुंबई येथे आयोजित करण्यात येत आहे. सदर माहिती कंपनीची वेबसाईट <http://www.tatateleservices.com/t-aboutus-ttml-investors.aspx> वर तसेच बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट www.bseindia.com वर आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.

टाटा टेलिसर्विसेस (महाराष्ट्र) लिमिटेड करिता

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ७ नोव्हेंबर, २०१९

वृषाली धामणस्कर

सहाय्यक कंपनी सचिव

MUMBAI

BusinessLine

SATURDAY • NOVEMBER 9 • 2019

13



TATA TELESERVICES (MAHARASHTRA) LIMITED

Corporate Identification Number: L64200MH1995PLC086354

Registered Office: Voltas Premises, T. B. Kadam Marg,
Chinchpokli, Mumbai – 400 033

Tel.: 91 22 6667 1414 FAX: 91 22 6660 5335

e-mail: investor.relations@tatatel.co.in

Website: www.tatateleservices.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulations 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Tata Teleservices (Maharashtra) Limited will be held on November 13, 2019 in Mumbai, inter alia, to consider and approve Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019.

This intimation is also available on the website of the Company, <http://www.tatateleservices.com/t-aboutus-ttml-investors.aspx> as well as on the website of BSE Limited, www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited, www.nseindia.com.

For TATA TELESERVICES (MAHARASHTRA) LIMITED

Place: Mumbai

Dated: November 7, 2019

Vrushali Dhamnaskar

Assistant Company Secretary